
     
 
 
      

 
 

 
 
SÄIJÄN KOULU - JÄRJESTYSSÄÄNNÖT  
 
Järjestyssääntöjen tavoitteena on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista 
sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Säännöt ovat voimassa oppilaan ollessa koulussa tai 
osallistuessa koulun toimintaan koulun ulkopuolella. Järjestyssääntöjä on noudatettava esimerkiksi 
luokkaretkillä ja leirikouluissa. 

 
 

1. Hyvä käytös 
 

 Annan työrauhan kaikille ja seuraan opetusta. 
 Käytän normaalia puheääntä sisätiloissa.  
 Saavun ajoissa oppitunnille.  
 Annan työrauhan kaikille ja seuraan opetusta. 
 Liikun kävellen sisätiloissa. 
 En kiusaa ketään sanoilla tai teoilla ja kerron koulun aikuisille kiusaamisesta. (Riitojen 

sovittelu ja kiusaamisselvittely Lempäälän kunnassa -kaavio) 
 Kunnioitan toisen yksityisyyttä. (Esim. valokuvan ottaminen ja videon kuvaaminen toisesta 

henkilöstä ilman lupaa on kiellettyä.) 
 Pukeudun asiallisesti. 
 Kunnioitan toisten omaisuutta. 
 Noudatan hyviä ruokailutapoja. 

 Odotan vuoroani rauhallisesti. 
 Otan ruokaa sopivasti ja maistan kaikkea. 
 Opettelen käyttämään asianmukaisia ruokailuvälineitä. 
 Pyrin syömään lautaseni tyhjäksi. Jos jotain jää, neuvottelen aikuisen kanssa. 
 Katson, että paikkani jää siistiksi ja palautan ruokailuvälineet siistittyinä paikoilleen. 

 

2. Oleskelu ja liikkuminen 
 

 Saavun ajallaan kouluun. 
 Menen viivyttelemättä välitunnille sekä oppituntien että ruokailun jälkeen. 
 Vietän välitunnit sovitulla välituntialueella ja odottelen siellä aamulla koulutyön alkua. 
 Tulen ulkoa sisälle vasta kellon soitua. 
 Huolehdin, etteivät välituntivälineet jää ulos. Välituntivälineet säilytetään ulkovarastossa. 
 Takakenttää käytetään sovittujen vuorojen mukaan. 
 Odotan koulukyytiä sovitussa paikassa. 
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3. Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen 
 

 Ulkoa tullessa, ennen sisälle tuloa, pudistelen vaatteeni lumesta ja liasta.  
 Huolehdin vaatteeni naulakkoon ja kengät siististi kenkätelineelle. 
 Koulupäivän päättyessä huolehdin pulpettini päällystän tyhjäksi. 
 Laitan roskat roskiin ja kierrätän mahdollisuuksien mukaan. 
 Pidän huolen koulun omaisuudesta ja omista kouluvälineistäni. 
 Oppilaalla on velvollisuus puhdistaa tai järjestää likaamansa tai epäjärjestykseen 

saattamansa koulun omaisuus. 
 

4. Turvallisuus 
 

 Noudatan kiinteistön turvallisuusohjeita. 
 Polkupyörien annetaan olla rauhassa koulupäivän ajan. Polkupyöriä säilytetään telineissä ja 

poissa kulkuväyliltä. 
 Puihin kiivetään vain merkityissä puissa. 
 Talvella jäälle meno sallittu kypärän kanssa. Jäisessä mäessä ja jäällä käytetään kypärää. 
 Lumipallojen heittäminen on kielletty. 
 Jäämäestä lasketaan yksi kerrallaan tai valvovan aikuisen luvalla muulla tavalla. 
 En tappele koulussa edes leikilläni. 
 Liikuntasaliin ja teknisentyön luokkaan siirrytään aina vain opettajan johdolla. 

 

5. Päihteet ja vaaralliset esineet 
 

 Teräaseiden tai muiden vaaraa tuottavien esineiden tuominen kouluun on kielletty. 
 Tupakan, alkoholin tai huumeiden hallussapito ja käyttö koulun alueella on ehdottomasti 

kielletty. 
 Tupakkatuotteiden, alkoholin ja muiden päihteiden osalta noudatetaan voimassa olevaa 

lainsäädäntöä. Mikäli oppilas on alkoholin tai muiden päihteiden vaikutuksen alaisena 
koulupäivän aikana, otetaan yhteyttä huoltajaan ja lisäksi tehdään lastensuojeluilmoitus. 

 
 

6. Tietokoneen, matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttö 
 

 Omat laitteet ovat oppilaan omalla vastuulla.  
 Oppilas korvaa tahallisesti aiheuttamansa vahingot ja hukkaamansa välineet. 

(Vahingonkorvauslaki 412§) 
 Voin käyttää kännykkää tai älykelloa koulutyössä, kun siihen on koulun aikuisen lupa. 

 
 

7. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkastaminen  
 

 Opettajakunta ja rehtori voivat antaa sääntöihin tarkennuksia ja lisäohjeita, joita tulee 
noudattaa kuten järjestyssääntöjä. 

 Järjestyssäännöt käydään läpi joka lukuvuoden alussa oppilaiden ja opiskelijoiden 
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kanssa. Järjestyssäännöt tarkastetaan lukuvuoden päättyessä ja niihin voidaan tehdä 
tarvittaessa muutoksia. 

 
8. Seuraamukset järjestyssääntöjen rikkomisesta 

 Kasvatuskeskustelu 
 Oppitunnilta poistaminen lopputunnin ajaksi 
 Jälki-istunto 
 Laiminlyötyjen tehtävien tekemään jättäminen 
 Opetuksen epääminen jäljellä olevan työpäivän ajaksi 
 Kirjallinen varoitus 
 Määräaikainen erottaminen 

 
 
  

 


